
Contacto

Correo Electrónico circe@fcirce.es

Dirección Postal

Edificio Circe/Campus Río Ebro. Mariano Esquillor
Gómez, 15
(50018) Zaragoza España
ES243

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente (A02024103)-SC-18-3155-0074
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-12-2018 a
las 17:11 horas.

Contrato Sujeto a regulacion armonizada

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Centro de Investigación de Recursos y Consumos Energéticos
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF G50556091
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MCgHALrSGjMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Licitación para la contratación del Plan de Retribución Flexible de Fundación CIRCE

Valor estimado del contrato 200.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 242.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 200.000 EUR.

Clasificación CPV
79414000 - Servicios de consultoría en gestión de recursos humanos.

Plazo de Ejecución
Del 01/01/2019 durante 12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Ver pliegos

Formalizado

Adjudicatario

Sistema de Nómina Flexible S.L.
NIF B26533083
El adjudicatario es una PYME : No

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MCgHALrSGjMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Fundación CIRCE

Dirección Postal

Calle Mariano Esquillor Gómez 15
(50018) Zaragoza ES

Apertura sobre administrativa
El día 06/11/2018 a las 10:00 horas

Dirección Postal

Calle Mariano Esquillor Gómez 15
(50018) Zaragoza España

Ofertas recibidas 3

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 200.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 242.000 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1831550074
Fecha de Formalización 17/12/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta con mejor puntuación
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 23/11/2018
Plazo de Formalización Hasta el 07/12/2018 a las 00:00

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Fundación CIRCE

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 31/10/2018 a las 13:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Otros eventos

Condiciones de adjudicación



Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Aplicación móvil para gestión
: OtrosSubtipo Criterio 

: 2.00Ponderación 
Asistencia telefónica para consultar médicas

: OtrosSubtipo Criterio 
: 1.00Ponderación 

Certificado ISO 9001, 14001, OSHAS
: OtrosSubtipo Criterio 

: 7.00Ponderación 
Disponibilidad de web

: OtrosSubtipo Criterio 
Plazo entrega cheques restaurante

: OtrosSubtipo Criterio 
: 5.00Ponderación 

Plazo entrega tarjeta transporte
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5.00Ponderación 
Plazo entrega tarjeta transporte por reposición

: OtrosSubtipo Criterio 
: 5.00Ponderación 

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 60.00Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Memoria Técnica
: 10.00Ponderación 

Seguro de salud
: 5.00Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HpcXj%2B5PhTtvY nTkQN0%2FZA%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en el DOUE

Fecha de envío 08/10/2018

Fecha de publicación 08/10/2018

Publicación en BOA

Fecha de publicación 08/10/2018

ID 438527-1545063094111 |  2018-592917 | Mon, 17 Dec 2018 17:11:47:914 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
44229129793173477723228452906140685105 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HpcXj%2B5PhTtvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

